
UCHWAŁA NR LVII/728/23 
RADY GMINY LUBICZ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/541/22 Rady Gminy Lubicz z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Rogowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLI/541/22 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Rogowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w  
§ 63 ust. 1 Statutu Gminy Lubicz. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Barcikowski 

 



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Lubicz dnia 31 marca 2022 r. podjęła uchwałę Nr XLI/541/22 w sprawie przystąpienia do 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Rogowo. 

Przedmiotowa uchwała obejmuje swoim zakresem działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 32/3 i 77. 
Z uwagi na wniosek właściciela działek 32/2 i 33/7 o wyznaczenie terenów zabudowy usługowej, zdecydowano 
o zwiększeniu obszaru opracowania. 

W dniu 30 marca 2023 r. Rada Gminy Lubicz podjęła uchwałę Nr LVI/700/23 w sprawie przystąpienia do 
sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Rogowo. Granica obszaru 
objętego planem obejmuje działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 18cz., 29/2, 29/3, 29/4, 30/1, 30/3, 
30/4, 30/5, 31/1, 31/2, 32/2, 32/3, 33/2, 33/3, 33/6, 33/7, 35/2, 33/8, 33/9, 33/10, 68/4cz., 68/8cz., 77, 162/4cz. 

Z powyższych względów zasadne jest uchylenie uchwały Nr XLI/541/22 z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Rogowo. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Zbigniew Barcikowski 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



